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. Periudha
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2022 Raportuese 2022
AKTIVET
Aktive afatshkurtra

iete moneare TSI
Banka Leke 401.57*121.09

Banka euro

Te drejta te arketueshme dhe te tjera investime financiare

Kerkesa te arketueshme afatshkurtra

Te tjera te arketueshme

Instrumenta te tjera financiare

Shuma bl : Hilbd sl

Inventare

Lende te para dhe materiale te konsumueshme
Prodhim ne proces dhe gjysem produkte
Produkte te gatshme

Mallra per shitje

Parapagesa per inventare 0
Shuma i B
Aktive afatgjata

Aktive afatgjata financiare

Depozita afatgjata, huadhenie dhe te tjera te ngjashme

Deftesa te arketueshme dhe kliente afatgjate

Shuma I

Aktive afatgjata materiale

Toka dhe ndertesa 0
Makineri dhe paisje 0
Te tjera ne shfrytezim

Shuma HEHERY AR R

Aktive afatgjata jomateriale bR i

Administrator

Kujtim Gjuzi( \7?/




DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra

Tituj te huamarrjes afatshkurter

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

Te pagueshme ndaj punonjesve, kontribute dhe te tjera te ngjashme 0
Te pagueshme per detyrime tatimore

Parapagimet e arketuara

Shuma L

Detyrime afatgjata
Tituj te huamarrjes agatgjate

Shuma

Shuma e detyrimeve

Kapitali

Kapitali i pronarit

Rezerva (ligjore, statutore, etj)
Fitime/(Humbje) te periudhes financiare

Terhegjet e pronarit
Shuma e Kapitalit

0
0
Fitime/(Humbje) te mbartura 0
0

Administrator




‘ Periudha
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2022 Raportuese 2022
(sipas natyres) - e detyrueshme

Shitjet neto 0
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shirytezimit ‘
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike rapor per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 0
Shpenzime te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit
Shpenzime te personelit

Pagat

Shpenzimet e sigurimeve shogerore dhe shendetsore 0
Amortizimi
Shpenzime te tjera
Fitimi/(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhura e shpenzime financiare

Te ardhurat/(shpenzimet) nga interesi
Fitime/(humbje) nga kurset e kembimit
Te tjera te ardhura/(shpenzime) financiare
Shuma

Fitimi/(humbja) para tatimit e
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0

Fitimi/(humbja) neto e periudhes financiare

Administrator
Kujtim Gjuzi




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2022
(Sipas Funksionit) - per perdorim te drejtimit te shoqerise

TE ARDHURAT

Te ardhura nga aktiviteti kryesor

e ardhura te tjera
Totali i te ardhurave

SHPENZIMET

Shpenzimet per materiale

Inventari ne celje

Blerje mallra gjate periudhes apo shpenzime per mallrat e prodhuara

Inventari ne mbyllje

Shpenzime personeli
Pagat

Kontributet per sigurime shogerore e shendetsore

Amortizimi i aktiveve afatgjata

Shpenzime te tjera
Shpenzime financiare
Totali i shpenzimeve

Fitimi/(humbja) para tatimit

Tatimi mbi fitimin
Fitimi/(humbja) neto

Administrator

Kujtim Gjyzi -

Periudha
Raportuese 2022




Saqarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé &shté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

Al Informacion i pérgjithshém

Subjekti ka realizuar nje fitim me vlere 0.

A 1l Politikat kontabél

Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 te Permiresuar dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare

Administratori
Kujtim, Gjuzi




